
АРХИВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ 
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 9 января 2020 года № 1

О внесении изменений в приказ Архивного управления 
Ленинградской области от 27 мая 2016 года № 9 «Об утверждении 

критериев и показателей эффективности и результативности 
деятельности государственного казённого учреждения 

«Ленинградский областной государственный архив в г. Выборге» и 
директора государственного казённого учреждения «Ленинградский 

областной государственный архив в г. Выборге»»

В соответствии с подпунктом «в» пункта 2 постановления 
Правительства Ленинградской области от 15 июня 2011 года № 173 «Об 
утверждении Положения о системах оплаты труда в государственных 
бюджетных учреждениях Ленинградской области и государственных 
казенных учреждениях Ленинградской области по видам экономической 
деятельности» п р и к а з ы в а ю :

Внести в пункт 2 приложения 1 к приказу Архивного управления 
Ленинградской области от 27 мая 2016 года № 9 «Об утверждении 
критериев и показателей эффективности и результативности деятельности 
государственного казённого учреждения «Ленинградский областной 
государственный архив в г. Выборге» и директора государственного 
казённого учреждения «Ленинградский областной государственный архив 
в г. Выборге» следующие изменения:

единицу измерения пункта 1.1 «вд.хр.» заменить единицей 
измерения «ед.хр./лист»;

дополнить новым пунктом 1.4.1 «Проверка нумерации листов в 
делах на оцифровку» с единицей измерения «лист»;

дополнить новым пунктом 1.7.1 «Выдача/прием дел сотрудникам» с 
единицей измерения «ед.хр.».

Начальник управления А. Савченко


